SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT PHẠM NGŨ LÃO

Số: …/TB-THPT PNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ân Thi, ngày 06 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v tập trung học sinh, nhận lớp, nhận GVCN lớp 10

Năm học 2024-2025

Căn cứ các văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên về công

tác tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025;

Để thực hiện công tác chuẩn bị cho năm học mới, Trường THPT Phạm Ngũ Lão

thông báo lịch  tập trung học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2024-2025, cụ thể

như sau:

1. Thời gian:  07 giờ 30, ngày 12 tháng 8 năm 2024 (thứ hai).

2. Địa điểm: Trường THPT Phạm Ngũ Lão.

3. Thành phần: Học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2024-2025.

4. Nội dung:

- Triển khai công tác tổ chức lớp học.

- Học sinh lớp 10 nhận lớp, nhận GVCN.

- Học sinh học tập Nội quy học sinh, quy tắc ứng xử và tìm hiểu truyền thống

nhà trường.

- Thực hiện các công việc chuẩn bị cho năm học mới, năm học 2024-2025.

Lưu ý: Buổi tập trung triển khai các nội dung quan trọng, nhà trường đề nghị học

sinh lớp 10 có mặt đầy đủ, đúng giờ, trang phục nghiêm túc, ứng xử thanh lịch.

5. Thông tin liên hệ:

Cổng thông tin điện tử: Website: http://c3phamngulao.hungyen.edu.vn.

Trường THPT Phạm Ngũ Lão trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (để triển khai);

- Hội đồng tuyển sinh (để thực hiện);
- HS trúng tuyển (để thực hiện);
- Đăng Website/fanpage (để thông báo);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Thùy Dung

http://c3phamngulao.hungyen.edu.vn./

		2024-08-06T08:59:43+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thùy Dung<nttdung.c3phamngulao@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T14:30:18+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM NGŨ LÃO<c3phamngulao@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!